
• Бокальные вина •

100 / 750 мл

100 / 750 мл

100 / 750 мл

100 / 750 мл

173,20 р / 1299 р

173,20 р / 1299 р

173,20 р / 1299 р

173,20 р / 1299 р

Вина Грузии
Хванчкара 
красное полусладкое / 11-12%

Киндзмараули 
красное полусладкое / 12%

Мукузани 
красное сухое / 9-10%

Цинандали 
белое сухое / 10,5-12%

Алазанская долина
белое полусладкое / 12%

Алазанская долина
красное полусладкое / 12%

750 мл

100 / 750 мл

100 / 750 мл

100 / 750 мл

100 / 750 мл

100 / 750 мл

4899 р

239,86 р / 1799 р

213,20 р / 1599 р

199,90 р / 1499 р

173,20 р / 1299 р

173,20 р / 1299 р

Вина Армении

Араме
белое сухое / 13%

Араме
белое полусладкое / 12%

Араме
красное сухое / 9-10%

Араме
красное полусладкое / 12%

• Вина •
Вина Франции

2399 рДжи 7
красное сухое / 14° 

Джи 7
белое сухое / 14°

Шабли 
белое сухое / 10-13,5%

Медок
красное сухое / 13%

Божоле 
красное сухое / 12,5%

750 мл

750 мл

750 мл

5999 р

3999 р

2999 р

Вина Италии

Соаве 
белое сухое / 12%

Кьянти
красное сухое / 12%

Бардолино 
красное сухое / 12,5%

750 мл

750 мл

750 мл

2499 р

2999 р

2899 р

Вина Испании
Кампо Вьехо Темпранильо
красное сухое / 13,5%

750 мл 2999 р

Вина «Нового света»

750 мл

2399 р750 мл

Исла Негра Вест Бей Каберне
Совиньон Мерло
красное полусухое / 12°

2999 р750 мл

• Игристые вина •

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

3999 р
3999 р
1199 р
1199 р

899 р
899 р
899 р

Игристые вина
Чинзано Просекко белое сухое 

Чинзано Асти белое сладкое 

Ламбрусско белое полусладкое 

Ламбрусско красное полусладкое 

Российские игристые вина
Дербент белое брют/10,5-13%

белое полусухое/ 10,5-13%

белое полусладкое/10,5-13% 

Дербент
Дербент

• Виски •

• Ром •

Шотландский
100 / 700 мл

100 / 500 мл

100 / 500 мл

2142,00 р / 14999 р

1199,80 р / 5999 р

599,80 р / 2999 р

Макаллан
12 лет выдержки / 40°

Чивас Ригал
12 лет выдержки / 40°

Баллантайнс файнест

Ирландский
100 / 500 мл 799,80 р / 3999 рДжемесон

• Джин •
100 / 500 мл 799,80 р /3999 рБифитер/40°

• Вермуты •
100 / 500 млМартини Бьянко
100 / 500 млМартини Экстра Драй

100 / 700 мл 857,00 р / 5999 р

100 / 500 мл 599,80 р / 2999 р

Гавана Клуб Аньехо
7 лет выдержки / 40°

Гавана Клуб Аньехо
3 года выдержки / 40°

• Текила •
100 / 500 млОльмека Серебрянная/38°

100 / 500 млОльмека Золотая/38°

100 / 750 млЭсполон Бланко100%
Голубая Агава

100 / 750 млЭсполон Репосадо 100%
Голубая Агава

• Ликеры и настойки

100 / 700 мл

100 / 500 мл

100 / 500 мл

100 / 500 мл

100 / 750 мл

100 / 700 мл

100 / 700 мл

• Коктейли •

водка «Абсолют», ликер «Трипл сек», сливки
Белый русский 389 р30 / 30 / 50 мл

ананасовый сок, ром «Гавана Клуб Аньехо» 3 года выдержки,
ликер «Блю Кюросао», кокосовый сироп, сливки, лед

399 р200 / 50 / 25 / 25 / 10 млГавайский

текила «Ольмека» золотая, коньяк «Арарат» 3***,
лимонный сок, сироп «Гренадин», лед

349 р25 / 25 / 20 / 15 млМексиканский

апельсиновый сок, водка «Хаски», ром «Гавана Клуб Аньехо»
3 года выдержки, ром «Гавана Клуб Аньехо Эспенсиаль»,
ром «Гавана Клуб Аньехо» 7 лет выдержки, 
пюре из манго, лед

469 р100 / 30 / 15 / 15 / 15 / 10 млОтдых

водка «Абсолют», ликер «Трипл сек»
299 р50 / 30 млЧерный русский

джин, кампари, вермут красный, апельсин
459 р30 / 30 / 30 / 20 млКампари негрони

самбука, вермут «Бьянко», ликер бейлиз,
абсент, сироп «Гренадин»

299 р20 / 10 / 10 / 10 млХиросима

российское «Дербент» белое брют, 
биттер «Апероль», содовая, апельсин, лед

499 р100 / 50 / 50 / 30 млАпероль Шприц

20 / 20 / 20 / 250 / 40 / 20 мл

15 / 15 / 20 мл

50 / 25 / 30 мл

50 / 25 / 25 / 100 / 10 мл

130 / 50 / 25 / 25 мл

50 / 250 / 30 мл 

50 / 20 / 30 / 20 мл

15 / 15 / 20 мл

349 

349 

429 

499 

699 

429 

439 

339 

429 60 / 30 / 15 мл 

ликер «Калуа», ликер «Бейлиз», ликер «Трипл сек»
Б-52

текила «Ольмека» серебрянная, ликер «Трипл сек»,
лимонный сок, лайм, сахарный сироп, соль, лед

Маргарита

ром «Гавана Клуб Аньехо» 3 года выдержки, лайм,
сироп тростниковый, содовая, мята, лед

Мохито

ром «Гавана Клуб Аньехо» 3 года, ликер «Трипл сек»,
текила «Ольмека» серебрянная, пепси кола, 
водка «Абсолют»,джин «Бифитер», сок лайма, лед

Лонг Айленд

сок ананасовый, ром «Гавана Клуб Аньехо» 3 года 
выдержки, ликер кокосовый «Малибу», сливки, сироп

Пина Колада

ром «Гавана Клуб Аньехо Эспесиаль», 
пепси кола, лайм, лед

Куба Либре

водка «Абсолют», ликер «Трипл сек», брусничный морс,
сок лимона, сироп, лед

Космополитен

Б-53
ликер «Калуа», ликер «Бейлиз», абсент

ром «Гавана Клуб Аньехо» 3 года выдержки, сок лайма,
сироп, лед

Дайкири

• Соки и напитки •
300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

250 мл

330 мл

500 мл

250 мл

500 мл

500 мл

1000 мл

500 мл

500 мл

500 мл

109 р

109 р

119 р

119 р

159 р

119 р

119 р

119 р

119 р

119 р

159 р

199 р

199 р

199 р

369 р

149 р

379 р

139 р

139 р

179 р

Морс облепиховый 

Морс клюквенный

Нектар вишневый

Нектар персиковый

Сок гранатовый

Сок апельсиновый

Сок виноградный

Сок грейпфрутовый

Сок томатный

Сок яблочный

Аква Минерале без.газа

Кола

Байкал газ.

Эвервесс

Адреналин Раш

Лимонад

Компот

Мин.вода Сипан газ.

Мин.вода Сипан негаз.

Мин.вода Джермук газ.

в ассортименте

• Прохладительные напитки •

• Холодный чай •
Маракуйя
черный чай, сок лимона, сироп «Маракуйя»

Мята
черный чай, лимон, мята, сироп тростниковый

Апельсин-мята
черный чай, сок лимона, апельсин, мята, сироп тростниковый

Классический
черный чай, сок лимона, сироп тростниковый

300 мл 259 р

300 мл

300 мл

300 мл

259 р

259 р

199 р

• Холодный кофе •

Лимонад «Имбирь-лимон»
Лимонад «Цитрусовый микс»
Лимонад «Малина-имбирь»
Лимонад «Маракуйя-имбирь»
Лимонад «Маракуйя-апельсин»
Лимонад «Тархун»
Мохито безалкогольный

1000 мл

1000 мл

1000 мл

1000 мл

1000 мл

1000 мл

1000 мл

449 р
449 р
409 р
409 р
449 р
499 р
449 р

Латте айс
эспрессо, молоко, мороженое пломбир, взбитые сливки, 
топинг шоколадный, сироп тростниковый

Банановый
эспрессо, банан, взбитые сливки, сироп тростниковый

Бамбл
эспрессо, фреш апельсиновый, сироп карамельный

300 мл 229 р

300 мл 229 р

300 мл 229 р

Кофейный/
Бейлиз Сливочный/

20°
17°

Трипл сек Крепкий/40°

Ягермайстер ICE COLD SHOT/35°

Кампари/25°

Апероль/
Самбука/

11°

38°

Настойка горькая, 
Абсент 70°

100 / 500 мл

100 / 750 мл 186,50 р / 1399 рЦвета Армении ежевичное
красное полусладкое / 12%

100 / 750 мл 186,50 р / 1399 рЦвета Армении гранатовое
красное полусладкое / 12%

Вина Франции

Бордо 
белое сухое / 10,5-13,5%%

750 мл 399,86 р / 2999 р

Бордо 
красное сухое / 10,5-13,5%%

750 мл 399,86 р / 2999 р

Ноз Расинес Совиньон Блан 
белое полусухое / 12,5%

750 мл 2499 р

100 / 500 млМартини Россо

• Коньяки •

100 / 500 мл 2399,8 р / 11999 р

100 / 500 мл

100 / 500 мл

100 / 500 мл

1999,80 р / 9999 р

1199,80 р / 5999 р

799,80 р /3999 р

Коньяки Армении

Наири
20 лет выдержки / 40°

Васпуракан
15 лет выдержки / 40°

Ахтамар
10 лет выдержки / 40°

Ани
7 лет выдержки / 40°

Арарат 5***** / 40° 
Арарат 5***** / 40° 
Арарат 3*** / 40° 
Арарат 3*** /40° 

100 / 500 мл

100 / 250 мл

100 / 500 мл

100 / 250 мл

659,80 р / 3299 р 
659,80 р /1649 р 
599,80 р / 2999 р 
599,80 р / 1499 р

• Пиво и пивные напитки •
500 мл 289 р

330 / 500 мл

210/319 р

Крушовице светлое, 4,2%

• Водка •

Дикий мед
Северные амуры

100 / 500 мл

100 / 500 мл

399,80 р / 1999 р

439,80 р / 2199 р

Водка Башкирии

Армения Гарден /  45°
виноградная/кизиловая/
абрикосовая/тутовая

100 / 500 мл

100 / 500 мл

539,80 р / 2699 р
459,80 р / 2299 р

Оганян 

Водка Армении

Российская водка
Белая Березка Золотая/40° 100 / 500 мл 359,80 р / 1799 р

Белая Березка/40° 100 / 500 мл 319,80 р / 1599 р
содержит березовый сок

Хаски/40° 100 / 500 мл 319,80 р / 1599 р

Импортная водка 
100 / 500 мл 599,80 р / 2999 р

черная смородина/лимон/малина
Абсолют / Швеция/ 40° 100 / 700 мл 485,57 р / 3399 р

Абсолют / Швеция/ 40°

Белуга/40° 100 / 500 мл 599,80 р / 2999 р

330 мл 149 р
Крушовица темное
IPA светлое безалкогольное 
нефильтрованное

Разливное

330 / 500 мл

210/319 р

Кроненбург 1664 Блан
нефильтрованное 4,5%

1066,00 р / 7999 р

 •

514,14 р / 3599 р
519,80 р / 2599 р
499,80 р / 2499 р
519,80 р / 2599 р
479,86 р / 3599 р
442,71 р / 3099 р
528,00 р / 3699 р

799,80 р / 3999 р

499,80 р / 2499 р 
499,80 р / 2499 р 

719,80 р / 3599 р 
799,80 р / 3999 р 
953,20 р /  6969 р

499,80 р / 2499 р 



• Горячие напитки •
200 / 10 мл

200 / 10 мл

10 мл

10 мл

69 р
69 р
29 р
29 р

Чай черный байховый
Чай зеленый
Сливки порционные
Лимон

• Листовой чай •
Листовой чай «Ганпаудер»

с жасмином «Моли Хуа Ча»
Китайский зеленый чай

Молочный улун
Ассам
Чай черный с чабрецом
Чай конопляный
Черный чай с чабрецом
Башкирский чай
Иван-чай с лабазником 

• Фруктовый чай •

черный чай, смородина, гвоздика, сахар
Смородиновый

черный чай, облепиха, имбирь, апельсин
Облепиховый

черный чай, малина, мед, мята
Малиновый

черный чай, клюква, малина, мед
Клюквенный

черный чай, апельсин, имбирь, лимон
Цитрусовый

черный чай, шиповник, мед
Шиповниковый

1000 мл 499 р

1000 мл 499 р

1000 мл 499 р

1000 мл 499 р

1000 мл 499 р

1000 мл 499 р

• Фреши •
250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

499 р
199 р
219 р
209 р
219 р
229 р
329 р
479 р

Гранатовый
Морковный со сливками
Яблочный
Яблоко-морковь
Апельсиновый
Грейпфрутовый
Сельдерей
Яблоко-морковь-сельдерей

• Смузи •
Киви-клубника
киви, клубника, сироп «Гренадин», молоко

Чернично-медовый
черника, мед, йогурт черничный, банан,шоколадный топинг, 
шоколадная крошка, вафельная трубочка

Бананово-клубничный
молоко, банан, клубника, сахарный сироп

300 мл 299 р

300 мл 319 р

300 мл 289 р

300 мл 279 рКиви-яблоко
киви, яблоко зеленое, сок лимона

• OVER-SHAKE, коктейли •
Мармеладно-вишневый коктейль
вишня, банан, молоко, сахарный сироп, шоколадный топинг, 
взбитые сливки, шоколад, «Чокопай», мармелад

500 мл 449 р

Бананово-сгущенный коктейль
банан, молоко, мороженое пломбир, коржи вафельные,
сгущенное молоко, трубочки вафельные, взбитые сливки,
«М&Мs»

500 мл 479 р

Карамельно-клубничный коктейль
мороженое пломбир, молоко,  чипсы яблочные, взбитые сливки,
клубника, соломка соленая, карамельный топпинг

500 мл 439 р

Кокосово-миндальный коктейль
мороженое пломбир, молоко,  миндальный сироп, 
кокосовый сироп, сливки, взбитые сливки,
кокосовая стружка, шоколадная крошка,
маршмеллоу, конфета «Рафаэлло»

500 мл 459 р

Карамельно-сливочный коктейль
мороженое пломбир, молоко, карамель, 
киндер «Буэно», взбитые сливки, маршмеллоу,
мармелад, шоколадный топпинг, «М&Мs» 

500 мл 469 р

Коктейль молочный «Ванильный»
мороженое пломбир, молоко, ванильный сироп, 
взбитые сливки 

300 мл 289 р

Коктейль молочный «Клубничный»
мороженое пломбир, молоко, клубничный сироп, 
мороженная клубника,  взбитые сливки

300 мл 299 р

Коктейль молочный «Сникерс»
мороженое пломбир, молоко, шоколадный топпинг, 
шоколад «Сникерс»,  взбитые сливки

300 мл 309 р

Коктейль молочно-шоколадно-банановый
банан, молоко, шоколадный топпинг, корица

300 мл 329 р

• Кофе •
50 / 10 мл

75 / 10 мл

150 / 10 мл

100 / 100 / 10 мл

150 / 50 / 10 мл

150 / 10 мл

159 р
149 р
159 р
209 р
209 р
209 р

Эспрессо
Кофе по-восточному
Американо
Латте
Гляссе
Капучино

• Горячие напитки с алкоголем •
80 / 50 / 40 / 10 мл 249 р

кофе, коньяк 3***, сливки, сахар
Френч кофе

80 / 50 / 40 / 10 мл 329 р
кофе, ликер «Бейлиз», сливки, сахар
Бейлиз кофе

150 / 20 мл 299 р
красное сухое вино, мед, цедра лимона,
гвоздика, корица

Глинтвейн

150 / 20 мл 349 р
красное сухое вино, коньяк 3***, мед, 
цедра лимона, гвоздика, корица

Глинтвейн с коньяком

основано в 1998 г.

500 / 30 мл

500 / 30 мл

269 р
269 р

500 / 30 мл

500 / 30 мл

500 / 30 мл

269 р
269 р
269 р

1000 мл

1000 мл

1000 мл

1000 мл

основано в 1998 г.основано в 1998 г.599 р
599 р
599 р
599 р


