1		2	
· Бокальные вина ·	· Игристые вина ·	Виски • Шотландский Макаллан 12 лет выдержки / 40° 1199 р 1199 р 12 лет выдержки / 40° Баллантайнс файнест 100 / 500 мл 1199,80 р / 5999 р 12 лет выдержки / 40° Баллантайнс файнест 100 / 500 мл 1199,80 р / 5999 р 100 / 500 мл 1199,80 р / 3999 р 100 / 500 мл 100	· Вермуты ·
] Вина Армении	Игристые вина	—————————————————————————————————————	Мартини Бьянко 100 / 500 мл 499,80 p / 2499 p Мартини Экстра Драй 100 / 500 мл 499,80 p / 2499 p
Араме 100/750 мл 173,20 p/1299 p	Чинзано Просекко белое сухое 750	3999 р	Мартини Россо 100/500 мл 499,80 p / 2499 p
белое сухое / 13% 1 Араме 100 / 750 мл 173,20 р / 1299 р		3999 р 12 лет выдержки / 40° 1199 р Чивас Ригал 100 / 500 мл 1199,80 р / 5999 р	· Текила ·
белое полусладкое / 12% Арамв 100 / 750 мл 173,20 р / 1299 р	Ламбрусско красное полусладкое 750	1199 р 12 лет выдержки / 40° Баллантайнс файнест 100 / 500 мл 599,80 р / 2999 р	Ольмека Серебрянная/38° 100 / 500 мл 719,80 р / 3599 р
красное сухое / 9-10% Араме 100 / 750 мл 173,20 р / 1299 р	Российские игристые вина		Ольмека Золотая/38° 100 / 500 мл 799,80 р / 3999 р Эсполон Бланко 100% 100 / 750 мл 953,20 р / 6969 р
красное полусладкое / 12%	ДЕРБЕНТ белое брют/10,5-13% 750 ДЕРБЕНТ белое полусухое/ 10,5-13% 750	899 р Другандский Джемесон 100 / 500 мл 799,80 р / 3999 р	Голубая Агава
Цвета Армении ежевичное 100 / 750 мл 186,50 р / 1399 р красное полусладкое / 12%	Дербент белое полусладкое/10,5-13%	899 p · Pom ·	Эсполон Репосадо 100% 100 / 750 мл 1066,00 р / 7999 р Голубая Агава
Цвета Армении гранатовое 100 / 750 мл 186,50 р / 1399 р красное полусладкое / 12%		Гавана Клуб Аньехо 100 / 700 мл 857,00 р / 5999 р	· Ликеры и настойки ·
]	· Водка ·	7 лет выдержки / 40° Гавана Клуб Аньехо 100 / 500 мл 599,80 р / 2999 р	Настойка горькая, 100 / 500 мл 799,80 р / 3999 р Абсент 70°
Вина Грузии Хванчкара 750 мл 4899 р		3 года выдержки / 40° • Джин •	Кофейный / 20° 100 / 700 мл 514,14 р / 3599 р
красное полусладкое / 11-12%	Водка Башкирии Дикий мед 100 / 500 мл 399,80	1999 р Бифитер/40° 100 / 500 мл 799,80 р /3999 р	Бейлиз Сливочный/17° 100/500 мл 519,80 р/2599 р Трипл сек Крепкий/40° 100/500 мл 499,80 р/2499 р
Киндзмараули 100 / 750 мл 213,20 р / 1599 р красное полусладкое / 12%	Дикий мед 100/500 мл 399,80 Северные амуры 100/500 мл 439,80	2199 p 🙀	Ягермайстер Ice Cold /нот/35° 100/500 мл 519,80 р/2599 р Кампари/25° 100/750 мл 479,86 р/3599 р
Мукузани 100 / 750 мл 239,86 р / 1799 р красное сухое / 9-10%	Водка Армении		Апероль/11° 100/700 мл 442,71 р / 3099 р Самбука/38° 100/700 мл 528,00 р / 3699 р
] Цинандали 100/750 мл 199,90 р/1499 р	Оганян 100/500 мл 539,80	2699 p	CANGDIKA/30 100/100 MA 320,00 p / 3099 p
белое сухое / 10,5-12% Алазанская долина 100 / 750 мл 173,20 р / 1299 р	Армения Гарден / 45° 100 / 500 мл 459,80 виноградная/кизиловая/	2299 p K	октейли ·
белое полусладкое / 12% Алазанская долина 100 / 750 мл 173,20 р / 1299 р	абрикосовая/тутовая	Белый русский 30/30/50 мл 389 p	Б-52 15 / 15 / 20 мл 349
красное полусладкое / 12%	Импортная водка Абсолют / Швеция/ 40° 100 / 500 мл 599,80	водка «Абсолют», ликер «Трипл сек», сливки 2999 р Бавайский 200/50/25/25/10 мл 399 р	ликер «Калуа», ликер «Бейлиз», ликер «Трипл сек» Б-53 15 / 15 / 20 мл 349
Вина Франции	Авсолют / Швеция/ 40° 100 / 500 мл 599,80 Авсолют / Швеция/ 40° 100 / 700 мл 485,57	3399 р — Паванский сок, ром «Гавана Клуб Аньехо» 3 года выдержки, ликер «Блю Кюросао», кокосовый сироп, сливки, лед	ликер «Калуа», ликер «Бейлиз», абсент
Бордо 750 мл 399,86 р / 2999 р	черная смородина/лимон/малина	Мексиканский 25/25/20/15 мл 349 p	Маргарита 50 / 25 / 30 мл 429 текила «Ольмека» серебрянная, ликер «Трипл сек»,
белое сухое / 10,5-13,5%% Бордо 750 мд 399,86 n / 2999 n	Российская водка	текила «Ольмека» золотая, коньяк «Арарат» 3***, лимонный сок, сироп «Гренадин», лед	лимонный сок, лайм, сахарный сироп, соль, лед Мохито 50 / 25 / 25 / 100 / 10 мл 499
красное сухое / 10,5-13,5%%	Белая Березка Золотая/40 <i>900 / 500 мл</i> 359,80	1799 р Отдых 100 / 30 / 15 / 15 / 15 / 10 мл 469 р апельсиновый сок, водка «Хаски», ром «Гавана Клуб Аньехо»	ром «Гавана Клуб Аньехо» 3 года выдержки, лайм, сироп тростниковый, содовая, мята, лед
• Вина •	Белая Березка/40° 100 / 500 мл 319,80 содержит березовый сок	1599 р 3 года выдержки, ром «Гавана Клуб Аньехо Эспенсиаль», ром «Гавана Клуб Аньехо» 7 лет выдержки,	Лонг Айленд ром «Гавана Клуб Аньехо» 3 года, ликер «Трипл сек».
] Вина Франции	Хаски/40° 100/500 мл 319,80	1599 р — Поре из манго, лед — Черный русский — 50/30 мл 299 р	текила «Ольмека» серебрянная, пепси кола, водка «Абсолют»,джин «Бифитер», сок лайма, лед
Шабли 750 мл 5999 р	Белуга/40° 100/500 мл 599,80	2999 р водка «Абсолют», ликер «Трипл сек»	Пина Колада 130 / 50 / 25 / 25 мл 429 сок ананасовый, ром «Гавана Клуб Аньехо» 3 года
белое сухое / 10-13,5% Медок 750 мл 3999 р	· Коньяки ·	80дка «Абсолют», ликер «Трипл сек» Кампари негрони 30/30/30/20 мл 459 р джин, кампари, вермут красный, апельсин Хиросима 20/10/10/10 мл 299 р самбука, вермут «Бьянко», ликер бейлиз, абсент, сироп «Гренадин» Апероль Шприц 100/50/50/30 мл 499 р	выдержки, ликер кокосовый «Малибу», сливки, сироп
красное сухое / 13%	Коньяки Армении	Хиросима 20 / 10 / 10 / 10 мл 299 р самбука, вермут_«Бьянко», ликер бейлиз,	ром «Гавана Клуб Аньехо Эспесиаль», пепси кола, лайм. лед
Божоле 750 мл 2999 р красное сухое / 12,5% Ноз Расинес Совиньон Блан 750 мл 2499 р	Наири 100/500 мл 2399,8 р 20 лет выдержки/40°	1999 р Апероль Шприц 100/50/50/30 мл 499 р	Космополитен 50 / 20 / 30 / 20 мл 339 водка «Абсолют», ликер «Трипл сек», брусничный морс,
белое полусухое / 12,5%	Васпуракан 100 / 500 мл 1999,80	9999 р ДПЕРОЛЬ ШПРИЦ 100 / 50 / 50 / 30 мл 499 р биттер «Апероль», содовая, апельсин, лед	сок лимона, сироп, лед Дайкири 60 / 30 / 15 мл 429
Вина Италии	15 лет выдержки / 40° Ахтамар 100 / 500 мл 1199,80	5999 n	д АГКГІРГІ ром «Гавана Клуб Аньехо» 3 года выдержки, сок лайма, сироп, лед
Содве 750 мл 2499 р	10 лет выдержки / 40°	5999 р 3999 р 3299 р • ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ ·	
белое сухое / 12%	7 лет выдержки / 40°	ээээр · · Прохладительные напитки ·	· Соки и напитки ·
Кьянти 750 мл 2999 р красное сухое / 12%	Арарат 5**** / 40° 100 / 500 мл 659,80 Арарат 5**** / 40° 100 / 250 мл 659,80	3299 р Пимонад «Имбирь-лимон» 1000 мл 449 р	Морс облепиховый 300 мл 109 p
Бардолино 750 мл 2899 р красное сухое / 12,5%	Арарат 3*** / 40° 100 / 500 мл 599,80	2999 р Лимонад «Цитрусовый микс» 1000 мл 449 р Лимонад «Малина-имбирь» 1000 мл 409 р	Морс клюквенный 300 мл 109 р Нектар вишневый 300 мл 119 р
Вина Испании	Арарат 3*** /40° 100 / 250 мл 599,80	1499 р Лимонад «Маракуйя-имбирь» 1000 мл 409 р Пимонад «Маракуйя-апельсин» 1000 мл 449 р	TERTAP BRIMHEBBIR
Кампо Вьехо Темпранильо 750 мл 2999 р красное сухое / 13,5%		Лимонад «Тархун» 1000 мл 499 р Мохито безалкогольный 1000 мл 449 р	Сок гранатовый 300 мл 159 р
красное сухое / 13,5%	· Пиво и пивные напиті	· Холодный чай ·	Сок апельсиновый 300 мл 119 р Сок виноградный 300 мл 119 р
1		289 р Маракуйя 300 мл 259 р	Сок грейпфрутовый 300 мл 119 р
Вина «Нового света»	IPA светлое безалкогольное 330 мл	149 р — — — — — — — — — — — — — — — — — —	Сок томатный 300 мл 119 р Сок яблочный 300 мл 119 р
Джи 7 750 мл 2399 р красное сухое / 14°	нефильтрованное	черный чай, лимон, мята, сироп тростниковый Апельсин-мята 300 мл 259 р	Аква Минерале без .газа 250 мл 159 р
Джи 7 750 мл 2399 р	Разливное	черный чай, сок лимона, апельсин, мята, сироп тростниковый . Классический 300 мл. 199 р	Кола 330 мл 199 р Байкал газ. 500 мл 199 р
белое сухое / 14° Исла Негра Вест Бей Каберне 750 мл 2999 р	КРУШОВИЦЕ СВЕТЛОЕ, 4,2% 330 / 500 MЛ	0/319 р черный чай, сок лимона, сироп тростниковый	Эвервесс 250 мл 199 p
Совиньон Мерло	Кроненбург 1664 Блан 330 / 500 мл нефильтрованное 4,5%	_{0/319 р} 👸 · Холодный кофе ·	Адреналин Раш 500 мл 369 р Лимонад 500 мл 149 р
красное полусухое / 12°		Латте айс 300 мл 229 р эспрессо, молоко, мороженое пломбир, взбитые сливки,	Компот в ассортименте 1000 мл 379 р
1		топинг шоколадный, сироп тростниковый Банановый 300 мл 229 р	Мин.вода Сипан газ. 500 мл 139 р Мин.вода Сипан негаз. 500 мл 139 р
		эспрессо, банан, взбитые сливки, сироп тростниковый Бамбл 300 мл 229 р	Мин.вода Джермук газ. 500 мл 179 p
d		О/319 р • ХОЛОДНЫЙ КОФЕ • Патте айс	
1		GH GH	

· OVER-JHAKE, коктейли ·

500 мл 449 р

вишня, банан, молоко, сахарный сироп, шоколадный то взбитые сливки, шоколад, «Чокопай», мармелад	опинг,	•
Бананово-сгущенный коктейль банан, молоко, мороженое пломбир, коржи вафельные, сгущенное молоко, трубочки вафельные, взбитые сли «M&Ms»		479 p
Карамельно-клубничный коктейль мороженое пломбир, молоко, чипсы яблочные, взбиты клубника, соломка соленая, карамельный топпинг	500 мл е сливки,	439 p
Кокосово-миндальный коктейль мороженое пломбир, молоко, миндальный сироп, кокосовый сироп, сливки, взбитые сливки, кокосовая стружка, шоколадная крошка, маршмеллоу, конфета «Рафаэлло»	500 мл	459 p

Мармеладно-вишневый коктейль

· Смузи ·

Киви-клубника киви, клубника, сироп «Гренадин», молоко	300 мл	299 p
Чернично-медовый черника, мед, йогурт черничный, банан,шоколадный п шоколадная крошка, вафельная трубочка	300 мл попинг,	319 p
Бананово-клубничный молоко, банан, клубника, сахарный сироп	300 мл	289 p
Киви-яблоко киви, яблоко зеленое, сок лимона	300 мл	279 p

· Горячие напитки ·

. Пистови	ъй най .	
Лимон	10 мл	29 p
Сливки порционные	10 мл	29 p
Чай зеленый	200 / 10 мл	69 p
Чай черный байховый	200 / 10 мл	69 p

• ЛИСТОВОИ ЧАИ

500 / 30 мл	269 p
500 / 30 мл	269 p
500 / 30 мл	269 p
500 / 30 мл	269 p
500 / 30 мл	269 p
1000 мл	599 p
	500 / 30 мл 500 / 30 мл 500 / 30 мл 500 / 30 мл 1000 мл 1000 мл

• Фруктовый чай •

¥17K10DDIII	1011	
Смородиновый нерный чай, смородина, гвоздика, сахар	1000 мл	499 p
Облепиховый нерный чай, облепиха, имбирь, апельсин	1000 мл	499 p
Малиновый нерный чай, малина, мед, мята	1000 мл	499 p
Клюквенный нерный чай, клюква, малина, мед	1000 мл	499 p
Цитрусовый нерный чай, апельсин, имбирь, лимон	1000 мл	499 p
Диповниковый черный чай, шиловник, мед	1000 мл	499 p

_,		
Карамельно-сливочный коктейль мороженое пломбир, молоко, карамель, киндер «Буэно», езбитые сливки, маримеллоу, мармелад, шоколадный топпинг, «М&Ms»	500 мл	469 p
Коктейль молочный «Ванильный» мороженое пломбир, молоко, ванильный сироп, взбитые сливки	300 мл	289 р
Коктейль молочный «Клувничный» мороженое пломбир, молоко, клубничный сироп, мороженная клубника, взбитые сливки	300 мл	299 p
Коктейль молочный «Сникерс» мороженое пломбир, молоко, шоколадный топпинг, шоколад «Сникерс», взбитые сливки	300 мл	309 p

• Фреши •

Гранатовый Морковный со сливками Яблочный Яблоко-морковь Апельсиновый Грейпфрутовый	250 мл 250 мл 250 мл 250 мл 250 мл 250 мл	499 p 199 p 219 p 209 p 219 p 229 p
Грейпфрутовый	250 мл	229 p
Сельдерей	250 мл	329 p
Яблоко-морковь-сельдерей	250 мл	479 p

· Кофе ·

Эспрессо	50 / 10 мл	159 p
Кофе по-восточному	75 / 10 мл	149 p
Американо	150 / 10 мл	159 p
ЛАТТЕ	100 / 100 / 10 мл	209 p
Гляссе	150 / 50 / 10 мл	209 p
Капучино	150 / 10 мл	209 p

• Горячие напитки с алкоголем •

Френч кофе кофе, коньяк 3***, сливки, сахар	80/50/40/10 мл	249 p
Бейлиз кофе кофе, ликер «Бейлиз», сливки, сахар	80 / 50 / 40 / 10 мл	329 p
Глинтвейн красное сухое вино, мед, цедра лимона, гвоздика, корица	150 / 20 мл	299 p
Глинтвейн с коньяком красное сухое вино, коньяк 3***, мед,	150 / 20 мл	349 p



